

**MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA LTDA.**

Comercial Martins Jr.

CNPJ: 15.459.519/0001-00

End. Rodovia Augusto Montenegro, 3600 - Rua Via Venezuela, 512 - Parque Guajará - CEP: 66821-000

Fone/Fax: (91) 3233-1847 / 9602-1009 - E-mail: cmartins.jr@hotmail.com

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEVIDES

SECRETARIA DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL DE BENEVIDES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01-010/2015, ABERTURA 03/02/2015 AS 09HS.

LICITANTE MARTINS JR COMÉRCIO ATACADISTA LTDA

CNPJ Nº 15.459.519/0001-00

TELEFONES: 91-3233-1847/99602-1009/98403-3712/98232-9747.

EMAIL: CMARTINS.JR@HOTMAIL.COM.

END. ROD. AUGUSTO MONTENEGRO, 3600 – RUA VIA VENEZA, 512-PARQUE GUAJARÁ-BELÉM/PARÁ.

CONTA CORRENTE: 210-0 – AGENCIA 5559-X – BANCO DO BRASIL

PROPOSTA FINANCEIRA LOTE 3-ESPORTIVO						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	V UNIT (R\$)	V. TOTAL (R\$)	
1	APITO para atividades esportivas 100% em abs, de alto impacto potencia sonora superior a 12 DB, o2 câmaras, 04 ressoadores, com esperas, cor preta ou prata, MARCA ROCKET	UND	30	R\$ 45,00	R\$	1.350,00
2	AGULHA para inflar bolas, confeccionada em material e pvc, MARCA ROCKER	UND	25	R\$ 15,00	R\$	375,00
3	ARCO BAMBOLE confeccionado em polietileno, alta densidade com aproximadamente 63cm de circunferência, tubo de 16mm, cores sortidas, MARCA ROCHER	UND	300	R\$ 15,00	R\$	4.500,00
4	BASTÕES com aprox.. 70cm a 1m para ginástica, MARCA POKER	UND	150	R\$ 55,00	R\$	8.250,00
5	BOLA DE BASQUETE, bola profissional com micro fibra, matrizada, câmara airbilty, miola slip system removível e lubrificado, na cor vermelha, peso 600gr a 650gr, 75cm – 78cm, MARCA NEDEL	UND	35	R\$ 125,00	R\$	4.375,00
6	BOLA DE FUTSAL, bola oficial em microfibra, peso 410gr a 440gr, circunferencia 61cm a 64 cm, câmara de airbilty, miolo slip system removível, matrizada e lubrificada, Pu ultra 100%, MARCA NEDEL	UND	50	R\$ 125,00	R\$	6.250,00
7	BOLA DE QUEIMADA, em borracha antiderrapante válvula nº6 em cores coloridas, MARCA NEDEL	UND	50	R\$ 70,00	R\$	3.500,00
8	BOLA DE VOLEYBOL. Bola profissional, peso 260gr a 280 gr, circunferência 65cm a 67cm, câmara airbilty, matrizada miolo removível e lubrificado, MARCA NEDEL	UND	50	R\$ 120,00	R\$	6.000,00
9	BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO, bola profissional 32 gomos, confeccionada em microfibra, termofusão, com câmara airbilty, miolo slip system removível e lubirificado, peso de 420g a 445g, com circunferência de 68,5-69,5cm, MARCA PENALTY	UND	50	R\$ 220,00	R\$	11.000,00
10	BOLAS DE TENIS DE MESA confeccionada em celuloide, cores diversas, fosca diâmetro de 40mm, peso 2,74gr, acondicionada em embalagem com 6 unidades, MARCA ROCKER	PCT	50	R\$ 40,00	R\$	2.000,00

MARTINS JR. COM. ATAC. LTDA.
CNPJ: 15.459.519/0001-00

**MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA LTDA.****Comercial Martins Jr.**

CNPJ: 15.459.519/0001-00

End. Rodovia Augusto Montenegro, 3600 - Rua Via Veneza, 512 - Parque Guajara - CEP: 66821-000

Fone/Fax: (91) 3233-1847 / 9602-1009 - E-mail: cmartinsjr@hotmail.com

11	BOMBA PARA INFLAR BOLAS, em metal, dupla ação enche nos dois sentidos, mangueira em borracha revestida em nylon com agulha em metal, sobressalente, MARCA ROKER	UND	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
12	CAMPO DE FUTEBOL DE BOTÃO, fabricado em madeira, med. 125cmx83cm, MARCA ROCKER	UND	10	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00
13	COLCHONETE para ginastica, revestido em curvim grosso, cores diversas, espuma 100% poliuretano, medidas aproximadas 1,30mx0,60m. MARCA MJR	UND	200	R\$ 95,00	R\$ 19.000,00
14	COLETES para práticas de esporte 100% poliéster dupla face aberto nos dois lados, com elástico encapado, gola fresca, tamanhos diversos, MARCA MJR	UND	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
15	CONES para sinalização de pvc 75cm, cor laranja com faixa branca base 0x40cm, MARCA BRACOL	UND	50	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00
16	CORDA DE PULAR confeccionada em nylon ou sisal, tendo empunhadura de madeira ou plástico med. 1,2cm de comprimento, MARCA MJR	UND	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00
17	CORDA DE PULAR confeccionada em nylon ou sisal, tendo empunhadura de madeira ou plástico med. 3,0m de comprimento, MARCA MJR	UND	50	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
18	JOGO DE DAMA com peças plasticas e tabuleiro de madeira, MARCA MJR	UND	50	R\$ 62,00	R\$ 3.100,00
19	JOGO DE XADREZ com peças plásticas e tabuleiro de madeira, MARCA MJR	UND	50	R\$ 62,00	R\$ 3.100,00
20	JOGO DE FUTEBOL DE BOTÃO, MARCA MJR	UND	50	R\$ 13,00	R\$ 650,00
21	LUVA DE GOLEIRO confeccionada em espuma látex, macia, tamanhos diversos, MARCA MJR	PAR	15	R\$ 62,00	R\$ 930,00
22	MEDALHA METALICA acabamento na superfície em banho bronze, fundida em liga antimônio, formato circular, com fita na cor azul, texto gravado "honra ao mérito", MARCA MJR	UND	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
23	MEDALHA METALICA acabamento na superfície em banho dourado, fundida em liga antimônio, formato circular, com fita na cor azul, texto gravado "honra ao mérito", MARCA MJR	UND	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
24	MEDALHA METALICA acabamento na superfície em banho prata, fundida em liga antimônio, formato circular, com fita na cor azul, texto gravado "honra ao mérito", MARCA MJR	UND	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
25	MESA OFICIAL DE TÊNIS DE MESA de 25mm, (MDF) medidas oficiais, acabamento em laca azul com linhas demarcatórias brancas, bordas laterais em perfil de aço que asseguram estabilidade dos tampos, pé de tubo de aço dobrável, MARCA ROCKER	UND	5	R\$ 729,00	R\$ 3.645,00
26	PLACAS DE TATAME profissional EVA nas cores definidas pela instituição com espessura mínima de 40mm, densidade min. 195m3, dupla face, med. 1mx1m, MARCA MJR	UND	20	R\$ 245,00	R\$ 4.900,00
27	RAQUETE DE PING PONG de madeira de qualidade, revestida em EVA de ambos os lados, cores diversas, MARCA MJR	PAR	25	R\$ 62,00	R\$ 1.550,00

MARTINS JR. COM. ATAC. LTDA.
CNPJ: 15.459.519/0001-00

**MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA LTDA.**

Comercial Martins Jr.

CNPJ: 15.459.519/0001-00

End. Rodovia Augusto Montenegro, 3600 - Rua Via Veneza, 512 - Parque Guajara - CEP: 66821-000

Fone/Fax: (91) 3233-1847 / 9602-1009 - E-mail: cmartinsjr@hotmail.com

28	REDE DE FUTSAL tamanho oficial em seda resistente, MARCA MJR	PAR	10	R\$ 107,00	R\$ 1.070,00
29	REDE DE PING PONG, mínimo de 15cm x 1,7m, confeccionada em PVC emborrachado, com atracação lateral de metal resistente, com rosca de afiação em aço, MARCA MJR	UND	10	R\$ 58,00	R\$ 580,00
30	REDE DE VOLEI rede oficial em seda com quatro faixas em algodão com porta antena, dim. 100mx9,50m, MARCA MJR	UND	10	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
31	TOUCA PARA HIDROGINÁSTICA em material 100% silicone, MARCA MJR	UND	150	R\$ 30,00	R\$ 4.500,00
32	TROFEU confeccionado em polietileno com douração injetável, com pedestal texturizado altura 43cm, 3º colocado, MARCA MJR	UND	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00
33	TROFEU confeccionado em polietileno com douração injetável, com pedestal texturizado altura 55cm, 2º colocado, MARCA MJR	UND	15	R\$ 55,00	R\$ 825,00
34	TROFEU confeccionado em polietileno com douração injetável, com pedestal texturizado altura 59cm, 1º colocado, MARCA MJR	UND	15	R\$ 65,00	R\$ 975,00
35	TUBO MACARRÃO em espuma para hidroginástica cor variadas, MARCA MJR	UND	250	R\$ 25,00	R\$ 6.250,00
TOTAL DA PROPOSTA (CENTO E DEZ MIL REAIS)				R\$	110.000,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) Dias

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL.

NOME: STELA DOSOCORRO RODRIGUES DA SILVA

BRASILEIRA, SOLTEIRA, COMERCIANTE

RG Nº 2485571/SSP/PA

CPF Nº 410.032.412-04

END. RODROVIA AUGUSTO MONTENEGRO, 3600 - PARQUE GUAJARÁ - BELÉM/PARÁ

CEL. 9.9602-1009/8232-9747/8403-3712/9350-3825

EMAIL: STELASOCORROR@HOTMAIL.COM

PROCEDENCIA NACIONAS/ GARANTIA 12 MESES.

ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS IMPOSTOS, TAXAS, EMOLUMENTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS, COMERCIAIS, CONTRIBUIÇÃO FISCAIS E PARAFISCAIS, DESPESAS COM MÃO DE OBRA, LOCOMOÇÃO, SEGURO ACIDENTE, COMISSÕES, FRETES, DESPESAS FINANCEIRAS E OPERACIOAIS, BEM COMO OUTRAS DESPESAS DE QUALQUER NATUREZA QUE SE FIZEREM INDISPENSÁVEIS A PERFEITA EXECUÇÃO DO OBJETO DA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS TOTAL ACEITAÇÃO A TODAS S NORMAS DA PRESENTE.

Belém, PA 03 de FEVEREIRO de 2015.

MARTINS JR. COM. ATACADISTA
CNPJ: 15.459.519/0001-00

**MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA LTDA.**

Comercial Martins Jr.

CNPJ: 15.459.519/0001-00

End. Rodovia Augusto Montenegro, 3600 - Rua Via Venezuela, 512 - Parque Guajara - CEP: 66821-000

Fone/Fax: (91) 3233-1847 / 9602-1009 - E_mail: cmartinsjr@hotmail.com

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEVIDES

SECRETARIA DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL DE BENEVIDES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01-010/2015, ABERTURA 03/02/2015 AS 09HS.

LICITANTE MARTINS JR COMÉRCIO ATACADISTA LTDA

CNPJ Nº 15.459.519/0001-00

TELEFONES: 91-3233-1847/99602-1009/98403-3712/98232-9747.

EMAIL: CMARTINSJR@HOTMAIL.COM.

END. ROD. AUGUSTO MONTENEGRO, 3600 – RUA VIA VENEZA, 512-PARQUE GUAJARÁ-BELÉM/PARÁ.

CONTA CORRENTE: 210-0 = AGENCIA 5559-X – BANCO DO BRASIL

PROPOSTA FINANCEIRA-LOTE 02- MATERIAIS E HIGIENE E LIMPEZA					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	ÁGUA SANITÁRIA em frasco plástico resistente com cloro ativo de 2,0 a 2,5% e outras substâncias, com registro no Ministério da Saúde em frasco de 01 litro., MARCA ECONOMICA	UND	1000	R\$ 2,70	R\$ 2.700,00
2	ÁLCOOL ETÍLICO hidratado, 92,8° INPM - 96°gl. para uso doméstico, em frasco plástico transparente e resistente de 01 litro. Com registro no Ministério da Saúde em frasco de 01 litro. MARCA ECONOMICO	UND	1000	R\$ 6,80	R\$ 6.800,00
3	ÁLCOOL EM GEL, embalagem de 500 ml, certificado pelo INMETRO e norma da ABNT, caixa com 12 unidades. MARCA ECONOMICO/SANTA CRUZ	UND	750	R\$ 9,35	R\$ 7.012,50
4	ÁCIDO MURIÁTICO, alta concentração, acondicionado em recipiente de 01 litro. Com registro no Ministério da Saúde. MARCA LIMPA FACIL/ LIMPA MAIS	UND	750	R\$ 5,55	R\$ 4.162,50
5	AVENTAL BRANCO em material emborrachado resistente e flexível, tamanho único. MARCA UNITEXTIL	UND	100	R\$ 18,90	R\$ 1.890,00
6	BALDE PLÁSTICO, com capacidade de 12 litros, com alça de arame galvanizado e pegador embutido, cores diversas. Certificado pelo INMETRO. MARCA PLASTBRAS	UND	100	R\$ 19,85	R\$ 1.985,00
7	BALDE PLÁSTICO, com capacidade de 14 litros, com alça de arame galvanizado e pegador embutido, cores diversas. Certificado pelo INMETRO. MARCA PLASTBRAS	UND	100	R\$ 29,80	R\$ 2.980,00
8	BALDE PLÁSTICO, com capacidade de 20 litros, com alça de arame galvanizado e pegador embutido, cores diversas. Certificado pelo INMETRO. MARCA PLASTBRAS	UND	100	R\$ 36,90	R\$ 3.690,00
9	BALDE PLÁSTICO, com capacidade de 30 litros, com tampa, cores diversas. Certificado pelo INMETRO. MARCA PLASTBRAS	UND	100	R\$ 49,80	R\$ 4.980,00
10	CESTO DE LIXO, material plástico, polipropileno, tipo fechado, com tampa, capacidade de 15 litros, cores diversas. Certificado pelo INMETRO. MARCA PLASTBRAS	UND	200	R\$ 13,90	R\$ 2.780,00

MARTINS JR. COM. ATAC. LTDA.
CNPJ: 15.459.519/0001-00

**MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA LTDA.**

Comercial Martins Jr.

CNPJ: 15.459.519/0001-00

End. Rodovia Augusto Montenegro, 3600 - Rua Via Venezuela, 512 - Parque Guajara - CEP: 66821-000

Fone/Fax: (91) 3233-1847 / 9602-1009 - E-mail: cmartinsjr@hotmail.com

11	CESTO DE LIXO, material plástico, polipropileno, tipo telado, sem tampa, nº. 10, cores diversas. Certificado pelo INMETRO. MARCA PLASTBRAS	UND	200	R\$ 5,10	R\$ 1.020,00
12	CESTO DE LIXO, material plástico, polipropileno, tipo fechado, com tampa, capacidade de 60 litros, cores diversas. Certificado pelo INMETRO. MARCA PLASTBRAS	UND	150	R\$ 79,80	R\$ 11.970,00
13	COPO DESCARTÁVEL, estriado, branco, com borda redobrada, em polipropileno ou poliestireno atóxico, forte, de 1ª qualidade, com capacidade para 200 ml, que atenda a Norma ABNT NBR 14.865/2002, embalado em pacotes (manga plástica) de 100 unidades e acondicionado em caixas de papelão. MARCA COPOBRAS	CX	250	R\$ 179,80	R\$ 44.950,00
14	COPO DESCARTÁVEL, estriado, branco, com borda redobrada, em polipropileno ou poliestireno atóxico, forte, de 1ª qualidade, com capacidade para 50 ml, que atenda a Norma ABNT NBR 14.865/2002, embalado em pacotes (manga plástica) de 100 unidades e acondicionado em caixas de papelão. MARCA COPOBRAS	CX	250	R\$ 129,70	R\$ 32.425,00
15	DESODORANTE DE AMBIENTE TIPO SPRAY, embalagem de 400 ml/277g, a base de trietilen glicol, diversos tipos de essência. Produto registrado no Ministério da Saúde, com validade mínima de 08 meses a partir da data de entrega. MARCA BOM AR/SPRAY BAYER	UND	1000	R\$ 12,80	R\$ 12.800,00
16	DETERGENTE LÍQUIDO, com tensoativo biodegradável, com aroma agradável, inofensivo à pele, de 1ª qualidade, autorizado pelo Ministério da Saúde - ANVISA, em embalagem plástica de 200 ml, com bico dosador, com rótulo indicando o nome do fabricante, CNPJ, químico responsável e nº. CRO, número de registro na ANVISA, lote de fabricação e prazo de validade do produto com no mínimo de 08 meses a partir da data de entrega. MARCA ECONOMICO/FC	UND	1000	R\$ 2,15	R\$ 2.150,00
17	DESINFETANTE, líquido autorizado pelo Ministério da Saúde - ANVISA, em embalagem com 01 Lt, ação bactericida e fungicida (diluição 1:30, pH entre 6,5 e 7,5, teor de ativos 10 a 12%). lote de fabricação e prazo de validade do produto de no mínimo de 08 meses a partir da data de entrega. MARCA ECONOMICO/ BRANMIX/PINHO	UND	1000	R\$ 6,45	R\$ 6.450,00
18	DESENTUPIDOR DE PIA, em borracha, tamanho pequeno. MARCA ECONOMICO	UND	50	R\$ 11,80	R\$ 590,00
19	ESPONJA (dupla face), sendo uma face em fibra sintética com material abrasivo e outra em espuma de poliuretano, consistência fina, medindo aproximadamente (7,5x11x2) cm, embalagem individual. MARCA MULTIUSO WISH	UND	900	R\$ 1,25	R\$ 1.125,00
20	ESCOVA SANITÁRIA com cabo, cerdas e pote em plástico, tamanho médio. MARCA PLASTBRAS/CONDOR	UND	150	R\$ 8,90	R\$ 1.335,00

MARTINS JR. COM. ATAC. LTDA.
CNPJ: 15.459.519/0001-00

**MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA LTDA.****Comercial Martins Jr.**

CNPJ: 15.459.519/0001-00

End. Rodovia Augusto Montenegro, 3600 - Rua Via Venezuela, 512 - Parque Guajara - CEP: 66821-000

Fone/Fax: (91) 3233-1847 / 9602-1009 - E-mail: cmartinsjr@hotmail.com

21	ESCOVÃO, material cerdas piaçava, material cabo madeira, material cepa madeira, comprimento cerdas mínimo 03 cm, características adicionais com cabo, MARCA PARAENSE	UND	300	R\$ 14,85	R\$ 4.455,00
22	ESPANADOR DE MESA: de nylon; com cabo de madeira; medindo 30 cm. MARCA PARAENSE	UND	75	R\$ 6,85	R\$ 513,75
23	ESPANADOR DE TETO: de nylon; com cabo de madeira; medindo 150 cm. MARCA PARAENSE	UND	50	R\$ 21,80	R\$ 1.090,00
24	FLANELA comum em algodão, medindo 29 x 49 cm, cores variadas. MARCA ROMATEXIL	UND	1200	R\$ 2,15	R\$ 2.580,00
25	FOSFORO contendo no mínimo 40 palitos (pct com 10 unidades), MARCA GUARANY	PCT	300	R\$ 2,35	R\$ 705,00
26	GORRO descartável, MARCA RIOSUL	UND	500	R\$ 1,45	R\$ 725,00
27	INSETICIDA aerossol, embalagem com no mínimo 400 ml. Certificado pelo Ministério da Saúde. Lote de fabricação e prazo de validade do produto de no mínimo de 08 meses a partir da data de entrega. MARCA MULTINSET	UND	750	R\$ 8,45	R\$ 6.337,50
28	LIMPA ALUMINIO, composição: tensoativo aniônico, biodegradável, coadjuvante, corante e água. Princípio ativo: tensoativos, embalagem plástica com tampa, 500 ml. Lote de fabricação e prazo de validade do produto de no mínimo de 08 meses a partir da data de entrega. MARCA EUCATOL	UND	1000	R\$ 2,80	R\$ 2.800,00
29	LIMPA VIDROS, embalagem de 500 ml. Lote de fabricação e prazo de validade do produto de no mínimo de 08 meses a partir da data de entrega. MARCA VIMP	UND	1000	R\$ 11,05	R\$ 11.050,00
30	LUVA material de borracha, aplicação limpeza, tipo punho longo, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, esterilizada, características adicionais sem forro, tamanho M e G, MARCA MARLUVAS	PAR	250	R\$ 3,15	R\$ 787,50
31	PÁ COLETORA DE LIXO, material do coletor em plástico resistente, material do cabo plástico resistente, comprimento do cabo 16 cm. MARCA PLASTBRAS	UND	150	R\$ 5,45	R\$ 817,50
32	PANO DE CHÃO costura dupla de fios resistentes, alto poder de absorção, saco lavado e alvejado, medindo 52x68 cm, material algodão cru, tipo saco, MARCA JETEXTIL	UND	900	R\$ 3,10	R\$ 2.790,00
33	PAPEL HIGIENICO branco 48 rolos x 30 m. Certificado pelo INMETRO e Ministério da Saúde. MARCA FACEPA	FRD	500	R\$ 45,80	R\$ 22.900,00
34	PAPEL TOALHA interfolhado, 20x20 cm, pacote com 02 unidades, 100% de fibra natural, picotado, alta absorção. Certificado pelo INMETRO. MARCA FACEPA	PCT	1000	R\$ 5,05	R\$ 5.050,00
35	PEDRA SANITÁRIA, tipo desodorizador sanitário, composição paradicloro benzeno, essência e corante, peso líquido 35 g. aspecto físico tablete sólido, características adicionais suporte plástico para vaso sanitário, essência de lavanda. MARCA NAFT	UND	900	R\$ 1,45	R\$ 1.305,00


MARTINS JR. COM. ATAC. LTDA.
CNPJ: 15.459.519/0001-00

**MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA LTDA.**

Comercial Martins Jr.

CNPJ: 15.459.519/0001-00

End. Rodovia Augusto Montenegro, 3600 - Rua Via Venezuela, 512 - Parque Guajara - CEP: 66821-000

Fone/Fax: (91) 3233-1847 / 9602-1009 - E_mail: cmartinsjr@hotmail.com

36	REMOVEDOR DE GORDURA, limpador impurezas, composição básica linear alquil benzeno, sulfonato de sódio, tensoa, aspecto físico líquido, aplicação remover gorduras e poeiras de cozinhas/banheiros, características adicionais embalagem com tampa e bico econômico, frasco com 500 ml. Lote de fabricação e prazo de validade do produto de no mínimo de 08 meses a partir da data de entrega. MARCA LIMP	UND	1000	R\$ 9,90	R\$ 9.900,00
37	RODO GRANDE, cabo madeira, material reforçado, comprimento suporte 40 cm, quantidade borrachas 2 unidades. MARCA PARAENSE/BETANIN	UND	150	R\$ 38,00	R\$ 5.700,00
38	SABÃO EM BARRA, composição básica sais + ácido graxo, tipo com alvejante, tipo neutro, características adicionais sem perfume, peso 01 kg, formato retangular, cor branca. Lote de fabricação e prazo de validade do produto de no mínimo de 08 meses a partir da data de entrega. MARCA RICO	UND	1000	R\$ 5,90	R\$ 5.900,00
39	SABÃO, aspecto físico pó, composição carbonatos, silicatos, fosfatos, características adicionais biodegradáveis, aplicação lavar roupas, aditivos alvejante, odor floral, composição água, alquil benzeno sulfato de sódio, corante, embalagem de 500 g. Lote de fabricação e prazo de validade do produto de no mínimo de 08 meses a partir da data de entrega., MARCA ALBANY	UND	1000	R\$ 4,50	R\$ 4.500,00
40	SABONETE, aspecto físico sólido, peso 90 g, tipo com perfume, formato retangular, cor branca, aplicação pele normal, glicerinado pequeno. Lote de fabricação e prazo de validade do produto de no mínimo de 08 meses a partir da data de entrega. Com registro no Ministério da Saúde. MARCA PALMOLIVE/ALBANY/SANY	UND	600	R\$ 3,79	R\$ 2.274,00
41	SACO PLÁSTICO para lixo, capacidade 30 l, cor azul ou preta, apresentação pacotes com no mínimo 50 unidades, largura 59 cm, altura 62 cm, resistente. Certificado pelo INMETRO. MARCA MAISLIXO	PCT	2500	R\$ 2,89	R\$ 7.225,00
42	SACO PLÁSTICO para lixo, capacidade 50 l, cor preta, largura 75 cm, altura 50 cm, espessura 0,012 micra, pacote com no mínimo 50 unidades pequeno. Certificado pelo INMETRO. MARCA MAISLIXO	PCT	2500	R\$ 3,15	R\$ 7.875,00
43	SACO PLÁSTICO para lixo, capacidade 100 l, cor preta, pacote com no mínimo 100 unidades pequeno. Certificado pelo INMETRO. MARCA MAISLIXO	PCT	2500	R\$ 44,80	R\$ 112.000,00
44	TOALHA DE ROSTO, material 100% algodão, comprimento 80 cm, largura 45 cm, felpuda, macia, cor branca, pequeno. MARCA TEXTILSUL	UND	350	R\$ 14,70	R\$ 5.145,00
45	VASSOURA, material cerdas de pelo sintético, material cabo madeira, material cepa polipropileno, comprimento cepa 60, comprimento cerdas 05, largura cepa 10, altura cepa 04, comprimento cabo 115. MARCA PARAENSE	UND	500	R\$ 26,80	R\$ 13.400,00

MARTINS JR. COM. ATAC. LTDA.
CNPJ: 15.459.519/0001-00

**MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA LTDA.****Comercial Martins Jr.**

CNPJ: 15.459.519/0001-00

End. Rodovia Augusto Montenegro, 3600 - Rua Via Veneza, 512 - Parque Guajara - CEP: 66821-000

Fone/Fax: (91) 3233-1847 / 9602-1009 - E-mail: cmartinsjr@hotmail.com

46	VASSOURA, material cerdas piaçava, material cabo madeira, comprimento cerdas 16, características adicionais com cabo colado e cerdas presas com cinta metálica (virola de aço), comprimento do cabo 100 cm. MARCA PARAENSE	UND	500	R\$	16,89	R\$	8.445,00
47	CLORO granulado. MARCA PISCYNA	KG	30	R\$	40,00	R\$	1.200,00
48	BARRILHA granulada MARCA PISCYNA	KG	30	R\$	24,00	R\$	720,00
49	Algicida, MARCA PISCYNA	LT	30	R\$	42,00	R\$	1.260,00
50	LIMPA bordas, MARCA PISCYNA	LT	30	R\$	28,00	R\$	840,00
51	DECANTADOR, MARCA NACIONAL	LT	30	R\$	20,00	R\$	600,00
52	ESTOJO teste de limpeza de piscina, MARCA NACIONAL	UND	5	R\$	62,95	R\$	314,75
VALOR TOTAL DA PROPOSTA (QUATROCENTOS E CINCO MIL REAIS)							R\$ 405.000,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) Dias

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

NOME: STELA DOSOCORRO RODRIGUES DA SILVA

BRASILEIRA, SOLTEIRA, COMERCIANTE

RG Nº 2485571/SSP/PA

CPF Nº 410.032.412-04

END. RODROVIA AUGUSTO MONTENEGRO, 3600 – PARQUE GUAJARÁ – BELÉM/PARÁ

CEL. 9.9602-1009/8232-9747/8403-3712/9350-3825

EMAIL: STELASOCORROR@HOTMAIL.COM

PROCEDENCIA NACIONAS/ GARANTIA 12 MESES.

ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS IMPOSTOS, TAXAS, EMOLUMENTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS, COMERCIAIS, CONTRIBUIÇÃO FISCAIS E PARAFISCAIS, DESPESAS COM MÃO DE OBRA, LOCOMOÇÃO, SEGURO ACIDENTE, COMISSÕES, FRETES, DESPESAS FINANCEIRAS E OPERACIOAIS, BEM COMO OUTRAS DESPESAS DE QUALQUER NATUREZA QUE SE FIZEREM INDISPENSÁVEIS A PERFEITA EXECUÇÃO DO OBJETO DA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS TOTAL ACEITAÇÃO A TODAS S NORMAS DA PRESENTE.

Belém, PA 03 de FEVEREIRO de 2015.


MARTINS JR. COM. ATAC. LTDA.
CNPJ: 15.459.519/0001-00